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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 2.31 100093 ja

AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 1999 R M 1.144 95871 ja

BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1957 R M 2.21 57733 ja

BENTLAGE Jan WE Quernheimer FC 1977 R M 2.12 57756 ja

BOPP Eduard NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1998 R M 3.9999 99124 ja

BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004 R M 2.33 110108 ja

DEUßING Gerrit NR Neusser SV 2002 R M 3.9999 104694 ja

DOBY Max NR Rheydter TV 2004 R M 3.9999 408903 ja

FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC 1986 L M 3.9999 58708 ja

GERNDT Jan HE TV Dillenburg 2007 R M 3.9999 119000 ja

HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007 R M 3.9999 404322 ja

HERRMANN Marco WE SV 1860 Minden 1998 R M 1.129 88243 ja

HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989 R M 1.165 61001 ja

HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006 R M 3.9999 115357 ja

HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999 R M 1.26 92327 ja

JORDAN René NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1998 R M 1.93 90577 ja

LEISER Rico NR Aachener FC 1992 L M 1.15 62863 ja

LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2003 R M 3.9999 100369 ja

LIEBERMANN Lukas NR Aachener FC 1997 R M 3.9999 86061 ja

MARCHET Alexander WE Herner TC 1967 R M 1.51 63287 ja

MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998 R M 1.94 88245 ja

MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2004 R M 1.41 108202 ja

MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005 L M 3.9999 112044 ja

NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971 R M 2.39 104040 ja

OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach 1976 R M 3.9999 76387 ja

RINGEL Tobias NR Wuppertaler FC 1993 R M 3.9999 94266 ja

SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC 2000 R M 1.90 106730 ja

SCHNEIDER Christian HE TV Dillenburg 1996 R M 3.9999 85968 ja

THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC 2002 R M 3.9999 96956 ja

VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005 L M 3.9999 105851 ja

VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 1997 L M 3.9999 112566 ja

VOß Thilo WE TV Paderborn 1987 R M 1.107 67577 ja

WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.101 115358 ja

  33 Starter (33 anwesend)
 

IOA PETROV Pavel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1985 R M 3.9999 347261 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED DINANDT Floris-Tijmen Deventer S.V. 2004 R M 3.9999 0 ja

HOEVENAARS Jari Deventer S.V. 2003 M 3.9999 0 ja

SOMERS Jan NR Rheydter TV 1961 R M 2.41 76390 ja

  3 Starter (3 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

TUR ABLAK Özge Özgür NR Düsseldorfer FV 1975 L M 3.9999 466695 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 38 Starter (38 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 015 15.0 GER LEISER Rico NR Aachener FC M ja

2. 1 026 7.0 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen M ja

3. 1 041 3.0 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 051 2.0 GER MARCHET Alexander WE Herner TC M ja

5. 1 090 0.0 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC M ja

6. 1 093 0.0 GER JORDAN René NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

7. 1 094 0.0 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen M ja

8. 1 101 0.0 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen M ja

9. 1 107 0.0 GER VOß Thilo WE TV Paderborn M ja

10. 1 129 0.0 GER HERRMANN Marco WE SV 1860 Minden M ja

11. 1 144 0.0 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund M ja

12. 1 165 0.0 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn M ja

13. 2 012 16.0 GER BENTLAGE Jan WE Quernheimer FC M ja

14. 2 021 14.0 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

15. 2 031 6.0 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld M ja

16. 2 033 5.0 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld M ja

17. 2 039 2.0 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen M ja

18. 2 041 2.0 NED SOMERS Jan NR Rheydter TV M ja

T 9 000 0.0 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 0.0 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV M ja

T 9 000 0.0 GER DEUßING Gerrit NR Neusser SV M ja

T 9 000 0.0 GER BOPP Eduard NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 0.0 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 0.0 IOA PETROV Pavel NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 0.0 GER SCHNEIDER Christian HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 0.0 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV M ja

T 9 000 0.0 GER FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC M ja

T 9 000 0.0 GER DOBY Max NR Rheydter TV M ja

T 9 000 0.0 GER RINGEL Tobias NR Wuppertaler FC M ja

T 9 000 0.0 GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV M ja

T 9 000 0.0 GER LIEBERMANN Lukas NR Aachener FC M ja

T 9 000 0.0 GER OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach M ja

T 9 000 0.0 NED HOEVENAARS Jari Deventer S.V. M ja

T 9 000 0.0 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 0.0 GER THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC M ja

T 9 000 0.0 NED DINANDT Floris-Tijmen Deventer S.V. M ja

T 9 000 0.0 TUR ABLAK Özge Özgür NR Düsseldorfer FV M ja

T 9 000 0.0 GER GERNDT Jan HE TV Dillenburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2022] Rheinische Rangliste Degen Herren Senior
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3 [2022] Westfälische Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Victor Mingolla, RFB
Tobias Bertram, WFB

Lisa Kernchen
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 38 Teilnehmende

1 Vorrunde
27.11. 14:27

38 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.79% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.11. 11:15

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 27.11. 11:15

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2022] Rheinische Rangliste Degen Herren Senior

3 [2022] Westfälische Rangliste Degen Herren Senior



Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
27.11.2022 - 09:00

Fechten
Degen Herren Senior

Individuell

Document ID: FE_FIE_0007 27.11.2022 11:03 1 / 2
Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

DJORDJEVIC Stefan, GER NR Rheydter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

THOMAS Samuel GER Wuppertaler FC 1 V 2 V 2 V 0 3 19 21 0.500 -2 4.
PETROV Pavel IOA TSV Bayer 04 Leverkusen 2 2 4 V 3 V 3 2 22 23 0.333 -1 5.
BENTLAGE Jan GER Quernheimer FC 3 V V V 1 V 3 4 24 19 0.667 5 3.
SCHNEIDER Christian GER TV Dillenburg 4 1 2 3 1 V 3 1 15 26 0.167 -11 6.
HESSE Jonas GER OFC Bonn 5 V V V V V V4 6 29 10 1.000 19 1.
ABLAK Özge Özgür TUR Düsseldorfer FV 6 3 1 0 1 0 1 0 6 30 0.000 -24 7.
LEISER Rico GER Aachener FC 7 V V V V 3 V 5 28 14 0.833 14 2.

Runde 2 | Bahn 2

TAPPE Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LEMKEN Christoph GER Neusser SV 1 4 4 4 2 V4 V 2 23 21 0.333 2 5.
HUSEMANN Luca GER EFG Essen 2 V V V V3 2 V 5 25 14 0.833 11 1.
AUERSWALD Marius GER TSC Eintr. Dortmund 3 V 2 V 1 V4 V 4 22 21 0.667 1 3.
BELLMANN Achim GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V 1 3 V4 V V 4 23 23 0.667 0 4.
HÖLLER Vincent Maurice GER Fechtzentrum Solingen 5 V 2 V 3 V V 4 25 14 0.667 11 2.
HAUGK Laurenz Alexander GER Fecht Club Krefeld 6 1 V3 3 2 1 V 2 15 23 0.333 -8 6.
GERNDT Jan GER TV Dillenburg 7 0 2 1 4 3 3 0 13 30 0.000 -17 7.

Runde 3 | Bahn 3

MILZ Elke, GER NR Düsseldorfer FV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BOPP Eduard GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 2 V V V V 4 22 15 0.800 7 2.
MEIER Kassian GER Fechtzentrum Solingen 2 V3 V4 V V V 5 22 13 1.000 9 1.
HERRMANN Marco GER SV 1860 Minden 3 3 3 3 V 2 1 16 23 0.200 -7 5.
DINANDT Floris-Tijmen NED Deventer S.V. 4 1 4 V V 4 2 19 22 0.400 -3 4.
FREUND Sebastian GER Wuppertaler FC 5 4 3 4 4 3 0 18 25 0.000 -7 6.
ARNHOLD Timon GER Fecht Club Krefeld 6 4 1 V V V 3 20 19 0.600 1 3.
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Runde 4 | Bahn 4

BÖHMER Philipp, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BRYCHCY Jakob GER Fecht Club Krefeld 1 V V 4 V V 4 24 17 0.800 7 2.
HOEVENAARS Jari NED Deventer S.V. 2 1 V 1 2 1 1 10 22 0.200 -12 6.
DEUßING Gerrit GER Neusser SV 3 4 2 1 V 3 1 15 22 0.200 -7 4.
VOß Thilo GER TV Paderborn 4 V V V V 0 4 20 13 0.800 7 3.
DOBY Max GER Rheydter TV 5 3 V 2 2 0 1 12 21 0.200 -9 5.
MARCHET Alexander GER Herner TC 6 4 V V V V4 4 23 9 0.800 14 1.

Runde 5 | Bahn 5

KRAHMER Mathias, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHMITT SPELLMANN Jonas GER Quernheimer FC 1 1 4 V V V 3 20 15 0.600 5 2.
MORLANG Nick GER Lohausener SV 2 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
WOLFERTZ Marius GER Fechtzentrum Solingen 3 V 3 3 V 3 2 19 22 0.400 -3 4.
NEUFELD Jörg GER EFG Essen 4 3 2 V 3 2 1 15 23 0.200 -8 5.
RINGEL Tobias GER Wuppertaler FC 5 2 0 3 V 0 1 10 23 0.200 -13 6.
VORBERG Bjarne GER Rheydter TV 6 0 4 V V V 3 19 15 0.600 4 3.

Runde 6 | Bahn 6

MEHLHAFF Maria, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

OSSENBÜHL Thomas GER FS Gummersbach 1 V 3 2 4 0 1 14 22 0.200 -8 5.
MASTHOFF Bruno GER EFG Essen 2 2 2 4 1 3 0 12 25 0.000 -13 6.
VELTRUP Ole GER Fecht Club Krefeld 3 V V 3 V V 4 23 17 0.800 6 3.
JORDAN René GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V V 2 V 4 22 12 0.800 10 1.
LIEBERMANN Lukas GER Aachener FC 5 V V 4 V3 V 4 22 14 0.800 8 2.
SOMERS Jan NED Rheydter TV 6 V V 3 0 2 2 15 18 0.400 -3 4.



Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
27.11.2022 - 09:00

Fechten
Degen Herren Senior

Individuell

Document ID: FE_FIE_0008 27.11.2022 11:03 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HESSE Jonas OFC Bonn 6 6 29 10 1.000 19 Q

2 GER MORLANG Nick Lohausener SV 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER MEIER Kassian Fechtzentrum Solingen 5 5 22 13 1.000 9 Q

4 GER LEISER Rico Aachener FC 5 6 28 14 0.833 14 Q

5 GER HUSEMANN Luca EFG Essen 5 6 25 14 0.833 11 Q

6 GER MARCHET Alexander Herner TC 4 5 23 9 0.800 14 Q

7 GER JORDAN René TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 12 0.800 10 Q

8 GER LIEBERMANN Lukas Aachener FC 4 5 22 14 0.800 8 Q

9 GER BRYCHCY Jakob Fecht Club Krefeld 4 5 24 17 0.800 7 Q

10 GER BOPP Eduard TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 15 0.800 7 Q

11 GER VOß Thilo TV Paderborn 4 5 20 13 0.800 7 Q

12 GER VELTRUP Ole Fecht Club Krefeld 4 5 23 17 0.800 6 Q

13 GER HÖLLER Vincent Maurice Fechtzentrum Solingen 4 6 25 14 0.667 11 Q

14 GER BENTLAGE Jan Quernheimer FC 4 6 24 19 0.667 5 Q

15 GER AUERSWALD Marius TSC Eintr. Dortmund 4 6 22 21 0.667 1 Q

16 GER BELLMANN Achim TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 23 23 0.667 0 Q

17 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas Quernheimer FC 3 5 20 15 0.600 5 Q

18 GER VORBERG Bjarne Rheydter TV 3 5 19 15 0.600 4 Q

19 GER ARNHOLD Timon Fecht Club Krefeld 3 5 20 19 0.600 1 Q

20 GER THOMAS Samuel Wuppertaler FC 3 6 19 21 0.500 -2 Q

21 NED DINANDT Floris-Tijmen Deventer S.V. 2 5 19 22 0.400 -3 Q

21 GER WOLFERTZ Marius Fechtzentrum Solingen 2 5 19 22 0.400 -3 Q

23 NED SOMERS Jan Rheydter TV 2 5 15 18 0.400 -3 Q

24 GER LEMKEN Christoph Neusser SV 2 6 23 21 0.333 2 Q

25 IOA PETROV Pavel TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 22 23 0.333 -1 Q

26 GER HAUGK Laurenz Alexander Fecht Club Krefeld 2 6 15 23 0.333 -8 Q

27 GER HERRMANN Marco SV 1860 Minden 1 5 16 23 0.200 -7 Q

28 GER DEUßING Gerrit Neusser SV 1 5 15 22 0.200 -7 Q

29 GER NEUFELD Jörg EFG Essen 1 5 15 23 0.200 -8 Q

30 GER OSSENBÜHL Thomas FS Gummersbach 1 5 14 22 0.200 -8 Q

31 GER DOBY Max Rheydter TV 1 5 12 21 0.200 -9 Q

32 NED HOEVENAARS Jari Deventer S.V. 1 5 10 22 0.200 -12 Q

33 GER RINGEL Tobias Wuppertaler FC 1 5 10 23 0.200 -13 E

34 GER SCHNEIDER Christian TV Dillenburg 1 6 15 26 0.167 -11 E

35 GER FREUND Sebastian Wuppertaler FC 0 5 18 25 0.000 -7 E

36 GER MASTHOFF Bruno EFG Essen 0 5 12 25 0.000 -13 E

37 GER GERNDT Jan TV Dillenburg 0 6 13 30 0.000 -17 E

38 TUR ABLAK Özge Özgür Düsseldorfer FV 0 6 6 30 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 6 6 29 10 1.000 19

2 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 5 5 25 10 1.000 15

3 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 5 5 22 13 1.000 9

4 GER LEISER Rico NR Aachener FC 5 6 28 14 0.833 14

5 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 5 6 25 14 0.833 11

6 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 4 5 23 9 0.800 14

7 GER JORDAN René NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 12 0.800 10

8 GER LIEBERMANN Lukas NR Aachener FC 4 5 22 14 0.800 8

9 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 4 5 24 17 0.800 7

10 GER BOPP Eduard NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 15 0.800 7

11 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 4 5 20 13 0.800 7

12 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 4 5 23 17 0.800 6

13 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 4 6 25 14 0.667 11

14 GER BENTLAGE Jan WE Quernheimer FC 4 6 24 19 0.667 5

15 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 4 6 22 21 0.667 1

16 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 23 23 0.667 0

17 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC 3 5 20 15 0.600 5

18 GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 3 5 19 15 0.600 4

19 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 3 5 20 19 0.600 1

20 GER THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC 3 6 19 21 0.500 -2

21 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 2 5 19 22 0.400 -3

22 NED DINANDT Floris-Tijmen Deventer S.V. 2 5 19 22 0.400 -3 T21

23 NED SOMERS Jan NR Rheydter TV 2 5 15 18 0.400 -3

24 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2 6 23 21 0.333 2

25 IOA PETROV Pavel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 22 23 0.333 -1

26 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2 6 15 23 0.333 -8

27 GER HERRMANN Marco WE SV 1860 Minden 1 5 16 23 0.200 -7

28 GER DEUßING Gerrit NR Neusser SV 1 5 15 22 0.200 -7

29 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1 5 15 23 0.200 -8

30 GER OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach 1 5 14 22 0.200 -8

31 GER DOBY Max NR Rheydter TV 1 5 12 21 0.200 -9

32 NED HOEVENAARS Jari Deventer S.V. 1 5 10 22 0.200 -12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1 So. 11:15

1
HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER   V

32
HOEVENAARS Jari
Deventer S.V.

NED   6

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 1 So. 11:35

17
SCHMITT SPELLMANN Jonas
WE Quernheimer FC

GER   14

16
BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 1 So. 11:55

9
BRYCHCY Jakob
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

24
LEMKEN Christoph
NR Neusser SV

GER   14

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 1 So. 12:15

25
PETROV Pavel
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

IOA   V

8
LIEBERMANN Lukas
NR Aachener FC

GER   9

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 2 So. 11:15

5
HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER   V

28
DEUßING Gerrit
NR Neusser SV

GER   7

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

  Bahn 2 So. 11:35

21
WOLFERTZ Marius
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

12
VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

  Bahn 2 So. 11:55

13
HÖLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

20
THOMAS Samuel
NR Wuppertaler FC

GER   14

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

  Bahn 2 So. 12:15

29
NEUFELD Jörg
NR EFG Essen

GER   3

4
LEISER Rico
NR Aachener FC

GER   V

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 1 So. 12:25

HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER   V 11

BELLMANN Achim
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 1 So. 12:45

BRYCHCY Jakob
NR Fecht Club Krefeld

GER   12

PETROV Pavel (25)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

IOA   V

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 2 So. 12:25

HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER   V

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER   12

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 2 So. 12:45

HÖLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

LEISER Rico
NR Aachener FC

GER   V

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 1 So. 13:00

HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER   8

PETROV Pavel (25)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

IOA   V 9

R: KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul (GER)

Bahn 2 So. 13:00

HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER   9

LEISER Rico
NR Aachener FC

GER   V

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 3 So. 11:15

3
MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

30
OSSENBÜHL Thomas
NR FS Gummersbach

GER   6

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 3 So. 11:35

19
ARNHOLD Timon
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

14
BENTLAGE Jan
WE Quernheimer FC

GER   9

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 3 So. 11:55

11
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   V

22
DINANDT Floris-Tijmen
Deventer S.V.

NED   13

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 3 So. 12:15

27
HERRMANN Marco
WE SV 1860 Minden

GER   4

6
MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   V

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 4 So. 11:15

7
JORDAN René
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

26
HAUGK Laurenz Alexander
NR Fecht Club Krefeld

GER   6

  R: BÖHMER Philipp (GER)

  Bahn 4 So. 11:35

23
SOMERS Jan
NR Rheydter TV

NED   V

10
BOPP Eduard
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

  R: BÖHMER Philipp (GER)

  Bahn 4 So. 11:55

15
AUERSWALD Marius
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   14

18
VORBERG Bjarne
NR Rheydter TV

GER   V

  R: BÖHMER Philipp (GER)

  Bahn 4 So. 12:15

31
DOBY Max
NR Rheydter TV

GER   1

2
MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER   V

  R: BÖHMER Philipp (GER)

Bahn 3 So. 12:25

MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

ARNHOLD Timon (19)
NR Fecht Club Krefeld

GER   8

R: BÖHMER Philipp (GER)

Bahn 3 So. 12:45

VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   14

MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   V

R: BÖHMER Philipp (GER)

Bahn 4 So. 12:25

JORDAN René
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

SOMERS Jan (23)
NR Rheydter TV

NED   9

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 4 So. 12:45

VORBERG Bjarne (18)
NR Rheydter TV

GER   10

MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 3 So. 13:00

MEIER Kassian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   V

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 4 So. 13:00

JORDAN René
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER   14

R: TAPPE Jörg (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 13:45

1
PETROV Pavel (25)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

IOA   3

4
LEISER Rico
NR Aachener FC

GER   V

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 2 So. 13:45

3
MARCHET Alexander (6)
WE Herner TC

GER   14

2
JORDAN René (7)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 1 So. 14:05

LEISER Rico (4)
NR Aachener FC

GER   V

JORDAN René (7)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

R: KRAHMER Mathias (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LEISER Rico NR Aachener FC 1992

2 GER JORDAN René NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1998

3 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 1967

3 IOA PETROV Pavel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1985

8er Tableau

5 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989

6 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

7 GER MEIER Kassian NR Fechtzentrum Solingen 2004

8 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999

16er Tableau

9 GER BRYCHCY Jakob NR Fecht Club Krefeld 2004

10 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

11 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

12 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006

13 GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1957

14 GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 1997

15 GER ARNHOLD Timon NR Fecht Club Krefeld 2004

16 NED SOMERS Jan NR Rheydter TV 1961

32er Tableau

17 GER LIEBERMANN Lukas NR Aachener FC 1997

18 GER BOPP Eduard NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1998

19 GER BENTLAGE Jan WE Quernheimer FC 1977

20 GER AUERSWALD Marius WE TSC Eintr. Dortmund 1999

21 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC 2000

22 GER THOMAS Samuel NR Wuppertaler FC 2002

23 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 2005

23 NED DINANDT Floris-Tijmen Deventer S.V. 2004

25 GER LEMKEN Christoph NR Neusser SV 2003

26 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007

27 GER HERRMANN Marco WE SV 1860 Minden 1998

28 GER DEUßING Gerrit NR Neusser SV 2002

29 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971

30 GER OSSENBÜHL Thomas NR FS Gummersbach 1976

31 GER DOBY Max NR Rheydter TV 2004

32 NED HOEVENAARS Jari Deventer S.V. 2003

Vorrunde

33 GER RINGEL Tobias NR Wuppertaler FC 1993

34 GER SCHNEIDER Christian HE TV Dillenburg 1996

35 GER FREUND Sebastian NR Wuppertaler FC 1986

smrsxj01
Markering

smrsxj01
Markering

smrsxj01
Markering
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998

37 GER GERNDT Jan HE TV Dillenburg 2007

38 TUR ABLAK Özge Özgür NR Düsseldorfer FV 1975
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER M1 ESSER Philipp 0 0 0

D MILZ Elke 1 1 0 0

CN TAPPE Jörg 1 4 2 1 1 9 0 0

M1 BÖHMER Philipp 1 4 2 7 0 0

D KRAHMER Mathias 1 4 2 1 1 9 0 0

SCHNEIDER Pia 0 0 0

M1 MEHLHAFF Maria 1 1 0 0

D HAHN Axel 0 0 0

CN BIEßNER Georg 0 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 1 4 2 1 1 9 0 0

M1 KOLDITZ Gideon-Lucien 0 0 0

M1 PURAT Christian 0 0 0

CN KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul 1 1 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEISER Rico NR Aachener FC 1992

Silber GER JORDAN René NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1998

Bronze GER MARCHET Alexander WE Herner TC 1967

Bronze IOA PETROV Pavel NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1985


